
ŠPIČKOVÝ PROJEKTOR

PŘIZPŮSOBITELNÉ

ODPOJITELNÁ VERZE

S bodovým světlem Mini BRiO, které je stejně výkonné jako 
standardní reflektor, můžete kombinovat světelný výkon (až 
1300 lm v bílé barvě) s diskrétním designem. Mini BRIO je ideál-
ním řešením pro nové i renovační projekty. 

Mini BRiO nabízí široké možnosti přizpůsobení! Od barvy světla 
a výkonu až po výběr rámečků - využijte výhod 100% přizpůso-
bitelného osvětlení. 

Mini BRIO se dodává v odpojitelné verzi! Je ideální pro do-
datečnou montáž stávajících šroubovacích reflektorů a umožňu-
je nahradit vadné šroubovací reflektory při zachování stávajícího 
kabelu.

MINI BRIO 
KOMPAKTNÍ A VÝKONNÉ SVĚTLO 
KTERÉ SE  PŘIZPŮSOBENÍ!



Ne pas jeter
sur la voie publique

ZAC SAUMATY SEON - 21 rue Henri et Antoine MAURRAS
13 016 - MARSEILLE - FRANCE - eu.ccei-pool.com

Artikl Model Napětí Výkon (W a lm) Barva

PK10R311 MINI 2 M12

12V AC

12W 1300 lm

PK10R312 MINI 2 M12K 12W 1300 lm

PK10R313 MINI2 X12 12W 900 lm

PK10R314 MINI+ M6 6W 700 lm

PK10R315 MINI+ M6K 6W 700 lm

PK10R316 MINI+ X10 7W 450 lm

PK10R321 MINI SWITCH M6 6W 700 lm

PK10R322 MINI SWITCH M6K 6W 700 lm

PK10R323 MINI SWITCH X10 7W 450 lm

Ne pas jeter sur la voie publique
Don’t trash on street

Mimořádně výkonný LED mini reflektor 
k dispozici v různých výkonech

3 možnosti osvětlení: studená bílá 
teplá bílá a vícebarevné RGB+W

Verze swith: odpojitelný mini reflektor ideální 
pro renovace bazénů

Díky novým technologiím LED v kombinaci s nedávným vývojem v oblas-
ti odvodu tepla může světlo Mini-BRiO vyzařovat až 1300 lumenů ve 
studeném bílém nebo teplém bílém monochromatickém osvětlení.  
 
 
Díky tomuto výkonu je Mini-BRiO 2 stejně výkonné jako některé stan-
dardní reflektory na trhu, a přitom je ve stěně bazénu diskrétnější. 

MINI PROJEKTOR, KTERÝ JE VYNIKAJÍCÍ JAKO STANDARDNÍ PROJEKTOR 

2 Mini BRiO 1 standardní reflektor
48
mm

65 mm

BÍLÉ NEBO BAREVNÉ 
PROVEDENÍ SVĚTLA

PŘIZPŮSOBITELNÉ 
BAREVNÉ PROVEDENÍ 

K DISPOZICI V 
ODPOJITELNÉ VERZI

K DISPOZICI S 110 ME-
TROVÝM KABELEM

Při výběru zařízení Mini-BRiO se rozhodněte pro průchodku urče-
nou pro reflektor s již dodaným krytem! Navíc díky těsnění insta-
lovanému v průchodce ve stěně je na zadní straně reflektoru vyt-
vořeno počáteční těsnění, které zabraňuje vzlínání vody do pláště.  
 
Tím se snižuje riziko zamrznutí. U betonových bazénů se můžete rozhod-
nout pro kryt z nerezové oceli s extra plochým provedením.

KOMPLETNÍ BALÍČEK URČENÝ PRO PROFESIONÁLY

ccei-pool.com


